[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2020〕23号

关于举办温州市初中历史与社会、道德与法治教研组长“学科领航”项目结业培训的通知
各有关学校：
为提高教研组长专业能力，加强教研组建设。根据市教育局《关于下达2020年温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函〔2020〕4号），决定举办温州市初中社会、法治教研组长“学科领航”项目结业活动。现将有关事项通知如下:

一、参加对象
温州市初中社会、法治教研组长“学科领航”项目学员（名单见附件）。

二、培训内容
基于历史意识的教学关键问题学教策略；学员观点报告等。
三、培训安排
[image: image2.jpg]

培训时间7月9日，学员于7月9日（周四）上午9：00前报到。培训地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号）。联系人：徐乃赛，13868865108，88132970。

四、培训经费
培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。
请各学员安排好工作，按时参加培训，注意做好健康防护。
附件：温州市初中社会、法治教研组长“学科领航”项目学员名单

温州市教师教育院

2020年6月29日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。
附件：
温州市初中社会、法治教研组长“学科领航”项目学员名单

范顺哨  温州市第二外国语学校

陈建静  温州市第二十一中学

潘纯纯  温州市第二中学

唐德钦  温州市第四中学

林小敏  温州市实验中学教育集团

宋  睿  温州市实验中学教育集团

王家跃  温州市第八中学

邵玉琴  温州市第十四中学

陈忠好  温州市第十九中学

夏静静  温州市第三十九中学

柯步方  温州市绣山中学

李依浓  温州市英才学校

沈  芳  温州外国语学校娄桥分校

谷  茗  鹿城区上戍中学

郑莉聪  鹿城区双屿中学

张  潮  龙湾区永中中学

王佩佩  龙湾区永兴中学

徐琦环  瓯海区外国语学校

蔡如苗  瓯海区梧田二中

周微芳  温州滨海学校

林贤茂  乐清市城南第一中学

陈晓霞  乐清市乐成公立寄宿学校

陈巨兰  乐清市乐成公立寄宿学校

陈奕玲  乐清市北白象镇中学

李晓光  乐清市虹桥镇第二中学

朱海燕  乐清市大荆镇第一中学

陈鸣琴  乐清市淡溪镇中学

杨慧林  瑞安市塘下镇第二中学

蔡思思  瑞安塘下鲍田中学

许一玮  瑞安市高楼镇中学

林  娟  瑞安市汀田第三中学

李茂春  瑞安市莘塍东新学校

蒋凤丹  瑞安市仙降中学

戴雅彬  北京外国语大学瑞安附属学校
戴爱平  瑞安市新纪元学校

陈秋陶  永嘉县岩头镇中

王建娥  永嘉县鹤盛中学

吕姜宏  永嘉县张溪学校

李  莉  文成县实验中学

刘彩丽  文成县南田中学

钟淑云  文成县黄坦中学
周立人  平阳县实验中学

柳小娜
 平阳县鳌江镇第四中学

林唐洁  平阳县水头镇第一中学

卢立伟  平阳县万全镇郑楼中心学校

卢  娅  平阳新纪元蓝田校区

王翠玲  泰顺县第四中学

陈燕飞  泰顺县第七中学

江丽丹  泰顺县罗阳二中

陈  波  苍南县灵溪镇第四中学

陈晓平  苍南县钱库镇第一中学

徐观栋  苍南县金乡镇第三中学

曾为军  苍南县马站镇第一中学

庄晓苗  苍南县青华学校

董海燕  龙港市第四中学

陈新新  龙港市第六中学

​— 4 ​—
— 3​​ —